[image: G:\ivc\Сапожников\Герб5.png]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________						             №______________

О         внесении          изменений
в постановление администрации
города     от    30.01.2020    №153
(в      редакции     постановления
 от 30.03.2022 №436)

В целях совершенствования правового регулирования, кадровыми изменениями администрация города Барнаула постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 30.01.2020 №153 «Об утверждении Положения об определении статуса социально ориентированного предприятия потребительского рынка города Барнаула и перечня льготных категорий граждан для обслуживания социально ориентированными предприятиями потребительского рынка города Барнаула» (в редакции постановления от 30.03.2022 №436) следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.3 пункта 3, пункте 4 слова «(Асеев Ю.Н., Звягинцев М.Н., Михалдыкин А.В., Сабына М.Н., Татьянин С.С.)» заменить словами «(Авраменко Е.А., Асеев Ю.Н., Звягинцев М.Н., Летягин Д.П.,                      Сабына М.Н.)»;
1.2. В приложении 3 к Положению об определении статуса социально ориентированного предприятия потребительского рынка города Барнаула               и перечня льготных категорий граждан для обслуживания социально ориентированными предприятиями потребительского рынка города Барнаула:
1.2.1 Слова: «(распространение, предоставление, доступ)» заменить словами «(предоставление, доступ)»;
1.2.2.  Слова «Персональные данные передаются с согласием их распространения определенному кругу органов государственной власти, органов местного самоуправления города Барнаула, организаций для действий, направленных на обеспечение межведомственного информационного взаимодействия в ходе определения статуса социально ориентированного предприятия потребительского рынка города Барнаула.» исключить.
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                            	            В.Г. Франк

image1.png